УТВЕРЖДАЮ

"_05_" февраля 2019 г.

____________А.А. Малолетко
       (Руководитель СБП)

                                                            Отчет о реализации ВЦП СБП в 2018 году

Приватизация, владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Кожевниковский район, в том числе земельными ресурсами, распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена
Отдел по управлению муниципальной собственностью
(Наименование СБП)

                   Раздел I. Исполнение ВЦП по расходам

	


  Наименование
  мероприятия 
        ВЦП     
	      Коды классификации    
        расходов бюджетов     
	



План 
(тыс.
руб.)
	



Факт 
(тыс.
руб.)
	Отклонение 
	



Причины  
отклонений

	
	

 раздел, 
подраздел
	

целевая
статья 
	

  вид   
расходов
	
	
	тыс.
руб.
(гр.5 - 
гр. 6) 
	  %   
 (гр. 6 /  гр. 5  x   100) -100  
	

	     1      
	    2    
	   3   
	   4    
	  5  
	  6  
	 7  
	  8   
	    9     

	1. Регистрация права собственности Кожевниковского района на объекты недвижимого имущества
2. Приобретение прочих услуг для управления муниципальным имуществом
3.Обеспечение проведения кадастровых и оценочных работ
	   0113
	7951400000
	   244
	308,8
	308,8
	0
	0
	Нет 

	         ...
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по ВЦП                           
	308,8
	308,8
	
	
	


            Раздел II. Достижение показателей непосредственного   результата (показателей мероприятий ВЦП)

	
Наименование
мероприятия 
    ВЦП     
	
Наименование 
 показателя  
	
 Единица 
измерения
	  Значения  
показателя в
 2018  году  
	Отклонение, 
 % (гр. 5 / 
  гр. 4 x   
 100) - 100 
	
 Причины  
отклонений

	
	
	
	план 
	 факт 
	
	

	               1
	          2      
	         3    
	    4  
	     5   
	             6      
	          7     

	1. . Регистрация права собственности Ко-жевниковского района на объекты недвижимого имущества

2. Приобретение прочих услуг для управления муниципальным имуществом и землей
3.Обеспечение проведения кадастровых и оценочных работ (включая постановку на кадастровый учет земельных участков и имущества)
	Количество технических паспортов, технических и кадастровых планов
Приобретение услуг в объемах, предусмотренных договорами

- Количество образованных земельных участков;

- Количество отчетов годовой арендной платы за земельный участок;

-Количество отчетов годовой арендной платы за имущество и оценка рыночной стоимости имущества (движимого и недвижимого);

-Количество поставленных на кадастровый учет ОКСов (в том числе уточнения по объектам)


	 шт 
%

шт
	1
100%

20
	 1
100%

20
	        -

-

-
	       -

-

-




    Автоматизированный учет муниципального имущества
                                                                      (Наименование ВЦП)
                                    Отдел по управлению муниципальной собственностью
                                                                    (Наименование СБП)

                   Раздел I. Исполнение ВЦП по расходам

	


  Наименование
  мероприятия 
        ВЦП     
	      Коды классификации    
        расходов бюджетов     
	



План 
(тыс.
руб.)
	



Факт 
(тыс.
руб.)
	Отклонение 
	



Причины  
отклонений

	
	

 раздел, 
подраздел
	

целевая
статья 
	

  вид   
расходов
	
	
	тыс.
руб.
(гр.5 - 
гр. 6) 
	  %   
 (гр. 6 /  гр. 5  x   100) -100  
	

	     1      
	    2    
	   3   
	   4    
	  5  
	  6  
	 7  
	  8   
	    9     

	1.Сопровождение АИС «Собственность муниципального образования «Кожевниковского района»
	   0113
	7951700000
	   242
	238,7
	238,7
	0
	0
	Нет 

	         ...
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по ВЦП                           
	238,7
	238,7
	-
	-
	-


            Раздел II. Достижение показателей непосредственного   результата (показателей мероприятий ВЦП)

	
Наименование
мероприятия 
    ВЦП     
	
Наименование 
 показателя  
	
 Единица 
измерения
	  Значения  
показателя в
 2017  году  
	Отклонение, 
 % (гр. 5 / 
  гр. 4 x   
 100) - 100 
	
 Причины  
отклонений

	
	
	
	план 
	 факт 
	
	

	               1
	          2      
	         3    
	    4  
	     5   
	             6      
	          7     

	1. Сопровождение АИС «Собственность муниципального образования «Кожевниковского района»
	Получение готового программного продукта

	 Готовность % 


	100%
	 100%
	        -


	       -


Начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью






               
Е.А. Носикова 

